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Porad. č. faktury / Var. symbol: 7170978242

Obchodný partner: 5100001979

Zmluvnýúčet: 6410008076

Městská časť Bratislava - Staré Město
NAB VAJANSKÉHO 3
811 02 BRATISLAVA 1

Datum splatnosti: 18. 04. 2018
Datum dodania: 31.03. 2018
Datum spotřeby: 31. 03. 2018
Datum vyhotovenia: 04. 04. 2018

Mcno a sídlo obch. partnera podTa obch. reg.
Městská časť Bratislava - Staré Město
NAB V A J A N S K É H O 3
8142! B R A T I S L A V A
IČO: 0060.3147
DlC:2020804170

Vážený obchodný partner,
ďakujemt; /a prejavenú dóvcru. Posielame Vám fakturu ?,a elektřinu. Prosíme, aby sté nedoplatek uhradil i do 18.04.2018, Ďakujemc.

Za dodanie tovaru a služieb
Spolu
Nedoplatok

Suma bez DPH [KUR]

241,69
241,69

DPH |%]

20.00

DPH |EUR1

48.34
48.34

Suma s DPH [EUR)

290.03
290,03
290,03

Do ležíte in[t>rniác:f o z v y š o v a n í encrguiickcj efektivnosti a úsporách energií iiiijclctc na wvvv.sotri.sk.
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2SE Energia, a. s., tuleňova 6, P. O. Box 325,810 00 Bratislava 1
Back Office korporatneho predaja,
T +421 -(0)2-50 61 28 22, F +421-(0)3-50 61 49 89, topzakaznici@zse-energia.sk.
IČO; 36677281, IČ DPH: SK2022249295, DlC; 2022249295
Bárkové spojenie: Všeobecná úvěrové banka, a. s., č.ú.: 27-2107012 / 02 OQ; l BAŇ SK11 02000000270002107012, BIČ:
SUBASK8X
Spolocnosť je zapisaná v Obchodnom registri Okresného sudu Bratislava l, oddiel Sa, v. č. 3978/B

Vystavená faktura holá s kontrolo váná.



rnzst
Porad. č. faktury/ Var. symbol: 7170978242
Obchodný partner: 5100001979

Zmluvnýúčet: Ď410008076

Měno a sídlo obch. partnera podťa obch. reg.
Městská časť Bratislava - Staré Město
NAB VAJANSK.ÉHO3
S M 2 1 BRATISLAVA
IČO: 00603147
DIČ: 2020804170

Číslo miesta dodávky: 24ZZS51950830006
Číslo miesta spotřeby: 3105195083
Fakturované obdobie: 01. 03. 2018 31. 03. 2018
Produkt: Rcgistcr-Special

/mluvné hodnoty

Adresa miesta spotřeby:
BRNIANSKA 47
811 04 BRATISLAVA

Rezervovaná
kapacita

[kW]

Max. rezervovaná
kapacita

[kWJ

Objednané
množstvo

|kWh]

Dodané
množstvo

lk\Vh|

Dohodnutý cos. fí

Spotřeba clektrickej energie

VT vrátane strát
NT vrátane strát
Spotrebná daň

Množstvo

1285
220

1505

Měrná
jednotka

k W h
kWb
k Wh

Cena bez DPH Suma bez DPH
{EUR/mer.j.] {KUR}

0.0477600
0,0477600
0,0013200

61,37
10,51

1,99

Spolu 73JÍ7

Distribúcia a přenos
Produkt: C2-X3

Variabilná složka tarify za distribúciu
Re/crvovaná kapacita
Prekročenie re/ervovanej kapacity
Prekročenie maximálnc j re/ervovanej kapacity
Přirážka /a nedodržanie úč inní ka
Dodávka jalověj elektřiny
Platba /,a straty clektr.pri distr.el.
Odvod do jádrového fondu
Platba /-a systémové služby
Platba za prtívád^kovanie systému

Množstvo

1505
300,0000

0,0000
0,000(1

0
34

1505
1505
1 505
1505

Měrná Cena bez DPH Straty Suma bez DPH
jednotka [EUR/mer.j.j j%| |EUR)

kWh
A

kW
k W

kVArb
kWh
kWh
kWh
kWh

0.0254170
0.2202000 0

0,0166000
0.0055300
0,0032100
0,0068919
0,0262011

38.25
66.06

0,00
0.00
0.00
0,56
8.32
4,83

10,37
39,43

Spolu 167,82

Dodávka silovej elektřiny [kWh] Spotřeba JE UR] Distribúcia a přenos |EUR] Suma bez DPH |KURj

Spolu 1505 73,87 167,82 241,69
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ZSE Energia, a. s„ tuleňova 6, P. 0. Box 325,810 00 Bratislava 1
Bát k Office korporátneho před a já,
T +421-(Q)2-5C 6128 22, F *421-{0)2-50 61 49 89, topiakaznkí@zse-energia.sk.
IČO: 36677281, IČ DPH: SK20222<fí29S. DlC: 2022249295
Bankové spojenie: Všeobecná úvěrová banka, a. s, Ě. ú.: 27-2107012/0200; IBAN SK11 0200 0000 2700 0210 7012. BIČ:
SUBASKBX
Společnost je zapísaná v Obchodnom registri Otřesného sudu Bratislava l, oddiel Sa, v. č. 397B/B


